1

商学院

关于商学院第二届本科学术创新实验班补录的通知

为鼓励和支持更多优秀商学院本科生参与学术研究，实验班将面向我院 2014 级全日制

在读本科生进行补录。具体通知如下：

一 .  	 招生对象

中央财经大学商学院 2014 级全日制在读本科生。

二 .  	 招生原则

自愿报名、择优录取、双向选择。

三 .  	 招生标准

1. 具备一定的科研潜力

2. 获得学术导师推荐

3. 有下列情形之一的申请者，在与其他申请者同等条件下优先录取：

a) 在中央财经大学核心期刊目录中 B 类期刊（含）以上以前三名作者身份发表

论文（含已接收但尚未刊出的）；

b) 在院级（含）以上的学术论文比赛中获奖；

c) 主持校级（含）以上大学生创新项目并顺利结题。

四 .  	 招生工作安排

1. 资格审核：根据招生标准，审核申请者的学术论文和个人情况，符合条件的同学

参加后续面试

2. 面试：由商学院学术创新实验班组委会及学术导师进行面试

3. 在充分考虑学生综合素质的基础上，根据面试情况，确定补录人选。

五 .  	 报名办法

1. 申请材料

a) 登录商学院网站下载并填写“商学院首届本科学术创新实验班补录申请表”

申请者需在申请表格中说明将会接受哪位学术导师指导；

b) 根据实验班现阶段的科研进展考核要求，独立撰写一篇学术论文，并附上

paperpass 查重报告；

c) 登录商学院网站下载并填写“学术导师推荐信”：获得至少一位商学院专业老

师的推荐，表示未来愿意指导该学生从事科研；

d) 满足优先录取条件的所有相关证明材料（电子版）。

2

商学院

2. 提交申请

a) 将所有申请材料发送至邮箱“academic_elite@163.com”

b) 邮件主题为：“第二届实验班补录申请（报考导师+学号+姓名+专业）”

c) 申请表格命名为：“第二届实验班补录申请（报考导师+学号+姓名+专业）”

3. 申请截止时间：2016 年 7 月 10 日（星期天）24:00。

六 .  	 联系方式

联系人：实验班班主任	 林琳

个人邮箱：linlin@cufe.edu.cn

七 .  	 附则

本简章解释权属于商学院本科学术创新实验班组委会。

八 .  	 附件

附件 5：“商学院第二届本科学术创新实验班”补录申请表

附件 6：“商学院第二届本科学术创新实验班”补录学术导师推荐信

关注创新班官⽅微信，第⼀时间了解班级动态、讲座信息、研究分享。

中央财经大学	 商学院

2016 年 6 月